包头师范学院教务处

教务(2024) 16 号

关于报备 2023-2024 学年第二学期 ISEC 教学安排的通知

各 ISEC 学院：

根据 ISEC 教学质量保障及过程性质量评估相关要求，为确保我

校 2023-2024 学年第二学期 ISEC 教学工作顺利开展，现将 ISEC 项目

办《关于报备 2023-2024 学年第二学期 ISEC 教学安排的通知》转发

给你们。请各学院按照通知要求提交报备材料，于．4．月．1．日前发至邮．．．．．

箱．356378566@．．．．．．．．．．qq．．.com．．．．。．

附件 1：关于报备 2023-2024 学年第二学期 ISEC 教学安排的通知

附件 2：附件.ISEC 课程异动情况说明表

                                      教务处

                                  2024 年 3 月 26 日